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Et luksusproblem!
For 3. gang på stribe er NU-Avisen på hele 
48 sider. Det fortæller at rigtig mange er 
gode til at sende indlæg til bladet. Succesen 
skyldes nok flere ting, men en af årsagerne 
er helt sikkert den, at Nustrup har utrolig 
mange dygtige og initiativrige foreningsfolk. 
Vi er nu gået ind i maj måned, og de mange 
aktiviteter i hallen holder pause frem til 
sept. Det giver så anledning til, at de initiativ-
rige folk vedligeholder og forskønner hallen.  

Fodboldafdelingen har denne gang 3-4 sider 
i om opstart udendørs. Som noget helt nyt 
prøver man her med far-mor-barn fodbold 
lørdag formiddag. Det fortjener opbakning. 
Mange andre ting er der travlhed omkring. 
Borgerbudgettering i forsamlingshuset tors-
dag d. 23. maj. Dilettanterne øver på revyen 
til fredag i sportsugen. Menighedsrådet har 
flere gode arrangementer i støbeskeen. 
Læs også de flotte ord som håndboldven-
nerne sender som en sidste hilsen til Boh.  

På
 den
  2.side
NIELS AAGE UTTRUP 2

Gammel Stadsvej 5  ·  Jegerup  ·  6500 Vojens 
Tlf. 7454 1321  ·  info@byggeriget.dk  ·  www.byggeriget.dk
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Halformand: Jørgen M. Seeberg
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Driftleder: Leif Knudsen
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v/Lise Steenberg Olsen
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AARGANG 50    

        Forsiden: Bjarne Gabrielsen (nr. 2 fra venstre) blev 
       fejret med sit 40 års jubilæum ved Haderslev Kom-

   munes "Kultur- og Fritids Award Show", der blev 
   afholdt på Harmonien. Som altid var Nustrup Ung-

    domsforening rigt repræsenteret ved lejligheden. 
          Bjarne har trofast passet opgaven som livredder ved
       Familiesvømning i Rødding Centret hver fredag aften.
    Deadline til NU-Avisen nr. 4 2024: Søndag d. 09. juni 
 NU-Avisen nr. 4 2024 omdeles: Fre.- lør. 21./22. juni MAJ 2024 

Bjarne Gabrielsen blev fejret med sit 40 års jubilæum 

ved den årlige Kultur- og Fritids Award på Harmonien
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Nustrup Ungdomsforening tilbyder hen over sommeren 
udendørs yoga på yogapladsen i Bæk.
Hver mandag i perioden 27. maj - 22. juli  ·  kl. 19.00 - 20.15
Pris: 40 kr. pr. gang
MobilPay: 966187 ·  Bemærkning: yoga + navn/navne
Regn ingen hindring, da er der indlagt yoga øvelser
på en gåtur rundt i terrænet.
Påklædning: Behagelig tøj /fodtøj efter vejrforhold
på dagen.
Medbring: Liggeunderlag, tæppe, tørklæde og vand.
Ankomst: Parkering på P-pladsen, Bæk Bygade 7,
6500 Vojens. Der vil være skiltet herfra til yogapladsen.
Tilmelding sms på tlf.51520033. Senest kl. 14 på dagen. 
Aflysning ved mindre end 4 tilmeldte.
            Tove Juhl
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SOMMER-YOGA!
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GENERALFORSAMLING I NUSTRUP UNGDOMSFORENING 
FOR FJERDE KVARTAL OKTOBER - DECEMBER

Dagsorden ifølge vedtægterne:
   1. Valg af: a) dirigent: Niels Aage Uttrup   b) protokolfører: Daniel Gabrielsen
   2. Aflæggelse af formandsberetning: Peder Thorvald
       Vedtægter ændres så regnskabsåret flyttes til 01/01 - 31/12 og generalforsamlingen
       fremover afholdes i første kvartal. Beretningen blev godkendt uden kommentarer.
   3. Forelæggelse af regnskab: Lise Steenberg (Revideret og godkendt af to revisorer.)
       Der er en del der mangler indbetalinger samt div. indtægter som salg af strømper mm.  
       De indtægter kommer først i næste regnskabsår, da de ikke er kommet ind rettidigt.
       Der er bevilget 82.000 kr. til en svævebane på legepladsen. Der har været 11.000 kr. i  
       indtægter ved Lokalstævne 2024. Regnskabet blev godkendt uden kommentarer.
   4. Indkomne forslag: Der var ingen indkomne forslag
   5. Eventuelt: Halbestyrer Leif Knudsen foreslår at Ungdomsforeningen, Støtteklubben
       og Hallen slår deres generalforsamlinger sammen... og evt. afholder et arrangement
       efterfølgende hvor f.eks. kåringer afholdes. Der vil helt sikkert komme flere til stede.
       Jonas Juhl foreslår at Nustrup Ungdomsforening overtager kontingentet fra fodbold,
       da der mangler viden om Conventus. Gymnastik vil gerne rådgive om Conventus, da 
       kurserne i DGI ikke er særlig fyldestgørende.
       Klubbladet NU-Avisen; kommer formentligt ikke til at fortsætte, som vi kender den.
       Kassererposten bliver ledig i 2025. Der arbejdes i et nyt regnskabssystem med elek-
       troniske bilag og tilknytning til Conventus. Der overvejes nogle nye tiltag for at lette
       på kassererposten.

GENERALFORSAMLING 
I

NUSTRUP UNGDOMSFORENING 

MANDAG DEN 11. MARTS 2024

NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

NUSTRUP

2119

UNGDOMSFORENIN
G

(Fortsætter næste side)

NU-AVISEN 3-2024.indd   6 28/04/24   18.33



JUBILARER FIK
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SIMON CHRISTENSEN KUNNE FEJRE

10 ÅRS JUBILÆUM I GYMNASTIKAFD.

PEDER THORVALD 

KUNNE FEJRE

10 ÅRS JUBILÆUM

SOM FORMAND

I NUSTRUP

UNGDOMSFORENING

TAK FOR JERES STORE INDSATS IGENNEM SÆSON 2023/24 TIL LIS KNUDSEN, 

BIRTHE BJORHOLM, ELSE BENDTSEN OG ÅSE GARDER 

LIS KNUDSEN 

KUNNE FEJRE

20 ÅRS

JUBILÆUM I 

GYMNASTIK-

AFDELINGEN

ÅSE GARDER 

KUNNE FEJRE

20 ÅRS 

JUBILÆUM I 

GYMNASTIK-

AFDELINGEN
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  Nustrup Dilettant & Amatørscene   

    Succes revy
   i sportsugen Karin Andersen

Revyen holdes altid fredag i sportugen!
Foråret lader vente på sig og ligger lidt på 
den lade side… MEN, det gør holdet bag 
årets kommende revy ikke! Første opstarts-
møde blev afholdt den 10. april 2024. Her 
blev grundstenene lagt for revyen, og vi kan 
allerede nu love, at det kommer ikke til at 
gå stille af sig. Så er I advaret!!!
Revyen afholdes altid fredag i sportsugen, 
så sæt allerede nu et kryds i din kalender:
Fredag den 9. aug. 2024  ·  kl. 20.00

Comedy i Nustrup Forsamlingsgård
Torsdag den 4. april 2024 var 60 comedy-
glade personer mødt op i forsamlingsgården 
for endnu engang at opleve Comedyklub-
bens skøre påfund, og Valdemar Pustelnik, 
Omar Marzouk og Daniel Lill (som var vikar 
for Natasha Brock) skuffede bestemt ikke. 
Det var 1,5 times old school stand up, og 
det kan altså noget. Lattermusklerne blev i 
den grad rørt, og vi arbejder hårdt på, at få 
Comedyklubben tilbage engang i efteråret, 
vi melder en dato ud hurtigst muligt!

Generalforsamling i klubhuset
Tirsdag den 14. maj 2024 kl. 19.30 afholdes 
den årlige generalforsamling i klubhuset...
- og alle er velkomne til at deltage.
Ikke nok med at man får chancen for at 
høre om alle de spændende ting, der er 
foregået i årets løb, man kommer også til at 
deltage i en helt unik, vanvittig spændende, 
helt uhørt sjov pakkeleg, krydret med dejlig 
kaffe og kage - hvem kan sige nej til det??? 
Nej vel? Så vi ses i klubhuset den 14. maj!

DAGSORDEN:
  1.  Valg af en dirigent og 2 stemmetællere
  2.  Beretning ved formanden
  3.  Reviderede regnskab ved kassereren
  4.  Indkomne forslag (skal være formanden i   
         hænde sen. 3 uger før Generalforsamlingen)
        a// Bestyrelsen har et forslag om en  
 vedtægtsændring
  5.  Valg til bestyrelsen
       På valg er:
       Ole Gram (modtager genvalg)
       Anita Holst (modtager genvalg)
  6.  Valg af 1 suppleant
  7.  Valg af revisor
       På valg er:
       Birta Rosenkilde (modtager genvalg)
  8.  Eventuelt

Comedyklubben kommer igen
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Revy i sportsugen 20248

HUSK!!! Du kan støtte Dilettant & 
Amatørscenen ved at købe medlem-
skab til kun 25 kr. pr. person, betal via 
MobilePay til 3419WN eller kontakt en 
fra bestyrelsen, så hjælper vi gerne!
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Vi levere varen.
- til konkurrencedygtige priser samt et højt serviceniveau

VI LEVERER VAREN...
- til konkurrencedygtige priser samt et højt serviceniveau

TUREN GÅR TIL POLEN   
9. JUNI - 16. JUNI 2024

9Turen går til PolenNU - AVISEN nr. 3 2024

 

 

 
Turen går til Polen 

9. juni  -  16. juni  2024 

 

Nu nærmer tiden sig, og vi skal snart på ferie med Nilles Rejser. 

Så hvis der nogen, der rigtig gerne vil bage småkager til vore 
pauser, ville det være kærkomment. Så hyggeligt med kaffe og 
småkager til vore små pauser.  

    Hilsen og vi ses snart 

    Anne Grethe, Oluf og NInna 
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       Nu nærmer tiden sig, hvor vi snart skal på ferie med Nilles Rejser.
          Så hvis der er nogen, der rigtig gerne vil bage småkager til vore    
                   pauser, vil det være kærkomment. Så hyggeligt med kaffe  
                    og småkager til vore små pauser.
              Hilsen og vi ses snart
              Anne Grethe, Oluf og Ninna
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• Effektiv og dybdegående sportsmassage mod blandt  
andet ømme muskler og hovedpine.  

• Wellnessmassage som fokuserer på nydelse.

• Infrarød varmetæppe som udsender elektromagnetiske bølger og stråler, 
der skaber varme og går dybt ind i celler i huden, musklerne og knoglerne.  

• Laserbehandling af bl.a. akutte skader/smerter, hælspore, akilescene.  
Myoser/spændinger og smertelindring.

Book tid på 
www.elisessportsmassage.dk

Terpvej 69, Stenderup 6630 Rødding • tlf. 24 23 86 76  
mail: info@elisessportsmassage.dk • www.elisessportsmassage.dk

Elise Madsen
Wellness- og sportsmassage

NU - AVISEN nr.  3 202410
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Efterlysning: Grønne mænd

  EFTERLYSNING AF:

GRØNNE MÆND
     I NUSTRUP

Rundt omkring i vore nabobyer findes fænomenet 
"Grønne Mænd" – som mødes måske en gang om 
ugen og bestemmer, hvorhenne byen trænger til 
en kærlig hånd. Måske kunne sådant et sjak også 
se dagens lys i Nustrup. Hvis dette har givet 
anledning til interesse så kontakt Lise Steenberg.

m/k
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GENERALFORSAMLINGEN 2024
TORSDAG DEN 21. MARTS

... blev der afholdt ordinær generalforsam-
ling i den lille sal. Her sprang Th. Krüger til 
som dirigent og uden slinger i valsen strøg 
vi igennem dagsordenen. Der var genvalg 
til de af bestyrelsesmedlemmerne, der var 
på valg. Også revisoren sagde ja, til endnu 
et par år på posten. Formanden berettede 
om et godt og aktivt år, og kassereren sup-
plerede med at fremlægge et fint regnskab 
med ca. 25.000 kr. i overskud. Ønsker du at 
læse referatet fra generalforsamlingen – så 
klik forbi: nustrupsforsamlingsgaard.dk
Du kan læse om at vi gerne vil gøre uden-
omsarealet nær bagdøren mere handicap-
venligt. Der er indkøbt en åben udendørs 
mini-elevator. Den skal erstatte den nuvæ-
rende rampe. Vi drømmer om at underlaget 
nær trappen vil blive mere kørestolsegnet.
Vi har ansøgt to fonde om midler til anskaf-
felse af to nye varmepumper. Vi krydser fin- 
gre for, at der kommer et positivt svar retur. 
Vi ønsker også at søge penge til et musik-
arrangement i løbet af året – men det er 
pt. kun på tegnebrættet og intet konkret er 
endnu aftalt – men så snart tingene er på 
plads, skal vi nok give besked videre både i 
NU-Avisen og på vores Facebook-side.
Her vil vi også indkalde til forårsrengøring/-
oprydning – alle er hjertelig velkommen til 
at give et nap med. Jo flere – jo sjovere!!!

Afslutningsvis vil vi meget gerne sige 1000 
tak til Rita & Arne fra den tidligere slagter 
”Marsk Pølser”, der har skænket os et nyt 
flot Dannebrog til vores høje flagstang.
Det vil både vi og husets mange lejere få 
stor gavn af.
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12 Nustrup Forsamlingsgård

NUSTRUP SOGNS FORSAMLINGSGAARD       
HAR FÅET
FORÅRSFORNEMMELSER
Tak til...
skolen og Kridthuset
for lån af påskepynten

RITA OG ARNE FRA DEN TIDLIGERE 
SLAGTER "MARSK PØLSER"

MANGLER DU KORT TIL KONFIRMATION 
ELLER ANDET SÅ KONTAKT ENDELIG... 

ANNE METTE UTTRUP WEISBJERG
TLF. 2127 1506

Anne Mette Uttrup Weisbjerg
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NU-avisen – Indslag fra Gabøl og Omegns Beboerforening 
 
Affaldsindsamling i Gabøl 
Den	  14.	  april	  samledes	  en	  flok	  gabøller	  !l	  fælles	  affaldsindsamling	  i	  og	  omkring	  Gabøl.	  Det	  var	  en	  hyggelig	  
formiddag,	  hvor	  vejret	  viste	  sig	  fra	  sin	  bedste	  side	  med	  solskin	  og	  ingen	  regn.	  På	  blot	  to	  )mer	  blev	  der	  
indsamlet	  knap	  70	  kg	  skrald.	  Virkelig	  godt	  gået!	  Tak	  %l	  alle	  der	  dukkede	  op	  og	  gav	  en	  hånd	  med	  �	  

	  

Østergade 26 • Vojens • 74 87 15 29 • info@nustruptryk.dk ...alt inden for grafisk produktion

SKAL VI HJÆLPE MED DIN NÆSTE TRYKOPGAVE?  
- TØV IKKE MED AT KONTAKTE OS -  

INGEN OPGAVE ER FOR LILLE ELLER FOR STOR!

LL Grafisk Design • Nustrup Tryk

14 NU - AVISEN nr. 3 2024
NUSTRUP

21
19

U
NGDOMSFORENIN

G

Nustrup Ungdomsforening

NU - AVISEN
NU-Avisen 2024

Gabøl Beboerforening

Fælles affaldsindsamling i og omkring Gabøl den 14. april
Det var en hyggelig formiddag, hvor vejret viste sig fra sin allerbedste side med solskin 
og slet ingen regn denne søndag.
På blot to timer blev der indsamlet knap 70 kg skrald. Virkelig godt gået!
Tak til alle der dukkede op og gav en hånd med!

AKTIVITETSKALENDER – for Gabøl & Omegns Beboerforening
Kommende aktiviteter:
 · Sommerfest 2024    ·  ·  ·    Info tilgår på facebook og hjemmesiden.
 · Sankt Hans søndag d. 23. juni kl. 18.30   Afholdes på den lille plads nær Ankergaard. 
     Medbring bord, stole, service og mad til pladsen. Vi har grillen klar fra kl. 18.30. Vi ses!

Ina Karlshøj Julegaard

AFFALDSINDSAMLING
I GABØL!

Gabøl & 
Omegns 
Beboer-
forening
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STØT NUSTRUP UNGDOMSFORENING, HVER GANG DU TANKER
Vi har indgået en sponsoraftale med OK, så du kan støtte Nustrup Ungdomsforening, 
hver gang du tanker. Og vigtigst af alt, det koster dig ikke ekstra at støtte din forening...
– OK betaler hele beløbet. Du støtter NU med 5 øre/liter – uanset om du bestiller et OK 
Kort eller betaler med OK-appen. Når nye kunder har tanket 500 liter indenfor et år, får 
Nustrup Ungdomsforening en ekstra bonus på 200 kr. Bestil et OK Kort på www.ok.dk/
lokalsporten. Hvis du vælger at tanke med OK-appen, så finder du den i App Store eller 
Google Play. Har du allerede et OK Kort? Så ring til OK på 70 10 20 33 og fortæl dem, at 
du gerne vil støtte Nustrup Ungdomsforening nu. Og så sørger de for at ændre det.
Støt ekstra med OK El - Har du et OK Kort kan du fordoble støtten til vores forening. 
Med el fra OK kan du støtte med 5 øre ekstra pr. liter, hver gang du tanker. Det er nemt 
og hurtigt at skifte elselskab. Bare ring til OK på 70 10 20 33, så sørger de for det hele.
Vil du vide mere? Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
Lise Steenberg på tlf. 21 78 41 15 eller lisesteenberg@stofanet.dk.
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KOM OG SPIL
FODBOLD I NUSTRUP
Jan Holst

TRÆNER- HOLDLEDERLISTE FORÅR 2024
 Far/Mor-barn   træner Sandra Hannesbo, Østervej 2, 6500 Vojens   sandra_hannesbo1@hotmail.com
 Far/Mor-barn   træner Jacob Bram, Adelvej 8, 6500 Vojens              jacob_bram@hotmail.com
 Far/Mor-barn   træner Søren Jakobsen, Langhus 12, 6200 Åbenrå   hej@sjakobsen.com
 Far/Mor-barn   træner Rasmus H. Pedersen, Åvej 1, 6510 Gram       rasmushp123@gmail.com

 U6-U7 holdet  træner Lasse Uttrup, Dæmningen 32, 6500 Vojens   lasseuttruphansen@gmail.com
 U6-U7 holdet  træner Mathias Sibelius, Hyrupskovvej 12, Toftlund mathiassibelius@gmail.com
 U6-U7 holdet  holdleder Kristina Storm-Jepsen, Kolsnaplundvej 4  storm-jepsen@outlook.dk

 U6-U8 piger    træner Jan Holst, Violvej 8, 6500 Vojens                   janholst@bbsyd.dk
 U6-U8 piger    hjælpetræner Maja M. Holst, Violvej 8, 6500 Vojens  janholst@bbsyd.dk
 U6-U8 piger    hjælpetræner My Terp Frisk, Fælledvej 7, Vojens       janniterp86@gmail.com

 U9                   træner Lars Kirkebæk, Brøndlundvej 1, 6500 Vojens kirkebaek83@gmail.com
 U9                   hjælpetræner Jan Holst, Violvej 8, 6500 Vojens        janholst@bbsyd.dk

 U11                 træner Kasper Kristensen, Perlevej 8, Sommersted kk@takseringshjaelp.dk
 U11                 træner Lasse Sigurdson, Damms Teglgård 36, 2.th.  lassesigurd@live.dk
 U11                 holdleder Anita Holst, Violvej 8, 6500 Vojens            anitamholst@bbsyd.dk

 U8-U16efodboldholdleder Jan Holst, Violvej 8, 6500 Vojens               janholst@bbsyd.dk

 Dame Senior    træner/holdleder Jan Holst, Violvej 8, 6500 Vojens  janholst@bbsyd.dk

 Herre Senior    træner Morten Toft, Mosebjergvej 4, Sommersted    mt@scan-pork.com
 Herre Senior    holdleder Jonas Mølgaard Juhl, Kolsnaplundvej 2,   jonashmjuhl@hotmail.com

 Kampfordeler  Jan Holst, Violvej 8, 6500 Vojens                               janholst@bbsyd.dk
 Kasserer            Lise Steenberg Olsen, Dæmningen 60, 6500 Vojens Lisesteenberg@bbsyd.dk

 TRÆNER- OG HOLDLEDERS MOBIL
 Sandra Hannesbo tlf. 2982 5039 ·  Jacob Bram tlf. 2561 3456 ·  Søren Jakobsen tlf. 8171 3158 
 Rasmus Hannesbo Pedersen tlf. 2539 7454 ·  Lasse Uttrup Hansen tlf. 2984 5908
 Mathias Sibelius tlf. 7175 6690 ·  Kristina Storm-Jepsen tlf. 4086 3712
 Anita Holst tlf. 5092 8003 ·  Jan Holst tlf. 5092 8003 ·  Maja M. Holst tlf. 2434 1704
 My Terp Frisk tlf. 2892 9992 ·  Lars Kirkebæk tlf. 2980 5912
 Kasper R. Kristensen tlf. 2894 0254 ·  Lasse Sigurdson tlf. 2475 0049
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UDENDØRS FODBOLDTRÆNING FORÅR 2024
 ÅRGANG 2020 - 2022 U2 - U4 – 3-MANDS (FAR/MOR-BARN)
 Træningstid lørdage kl. 09.45 - 10.30  1. træning var den 13. april (kom og vær med)
 Træner Sandra Hannesbo  tlf. 2982 5039  Mail.: sandra_hannesbo1@hotmail.com
 Træner Søren Jakobsen  tlf. 8171 3158  Mail.: hej@sjakobsen.com
 Træner Jacob Bram  tlf. 2561 3456  Mail.: jacob_bram@hotmail.com
 Træner Rasmus H. Pedersen  tlf. 2539 7454  Mail.: rasmushp123@gmail.com
 Holdet er ikke tilmeldt turnering. Vi hygger og sætter fokus på sjov og leg sammen og med bolden.

 ÅRGANG 2017 - 2019 U5 - U7 – 3-MANDS
 Træningstid tirsdage kl. 16.45 - 17.30  1. træning var den 16. april (kom og vær med)
 Træner Lasse Uttrup Hansen tlf. 2984 5908  Mail.: lasseuttruphansen@gmail.com
 Træner Mathias B. Sibelius  tlf. 7175 6690  Mail.: mathiassibelius@gmail.com
 Holdleder Kristina Storm  tlf. 4086 3712  Mail.: storm-jepsen@outlook.dk
 Vi tilmelder et 3-mands i U7. Der er 4 stævner i foråret. Der kan tilmeldes i drenge- og pigerækker.

 ÅRGANG 2016 - 2018 U6 - U8 PIGER – 3-MANDS
 Træningstid onsdage kl. 17.00 - 17.45  1. træning var den 17. april (kom og vær med)
 Træner Jan Holst   tlf. 5092 8003  Mail.: jan holst@bbsyd.dk
 Hjælpetræner My Terp Frisk  tlf. 2892 9992  Mail.: janniterp86@gmail.com
 Hjælpetræner Maja M. Holst  tlf. 2434 1704  Mail.: jan holst@bbsyd.dk
 U6 - U8 Piger ønsker kun at spille hygge fodbold. Der er derfor ikke tilmeldt et turneringshold.

 ÅRGANG 2015 - 2016 U9 – 5-MANDS
 Træningstid tirsdage og torsdage kl. 16.30 - 17.30 1. træning var den 16. april (kom og vær med)
 Træner Lars Kirkebæk Juhler tlf. 2980 5912  Mail.: kirkebaek83@gmail.com
 Træner Jan Holst   tlf. 5092 8003  Mail.: janholst@bbsyd.dk
 Der er tilmeldt et U9 – 5-mands til turnering. Måske også en tilmelding til træningsturneringen.

 ÅRGANG 2012 - 2014 U11 – 5-MANDS
 Træningstid tirsdage og torsdage kl. 17.00 - 18.00 1. træning var den 16. april (kom og vær med)
 Træner Kasper R. Kristensen tlf. 2894 0254  Mail.: kk@takseringshjaelp.dk
 Træner Lasse N. Sigurdson  tlf. 2475 0049  Mail.: lassesigurd@live.dk
 Holdleder Anita M. Holst  tlf. 2642 4557  Mail.: anitamh@bbsyd.dk
 Der er tilmeldt et U11 – 5-mands til turnering. Måske også en tilmelding til træningsturneringen.

 DAME SENIOR  7-MANDS
 Træningstid onsdage kl. 19.00 - 20.30  1. træning ???
 Træner Jan Holst   tlf. 5092 8003  Mail.: janholst@bbsyd.dk
 Holdleder ???
 Der er pt. ikke noget hold, men skulle der være nogle piger/damer der har lyst, er i velkommen.
 I må også gerne prøve 3 gange til træning, for at finde ud af, om det er noget for jer.

 HERRE SENIOR  11-MANDS
 Træningstid torsdage kl. 19.00 - 20.30  1. træning var den 4. april (kom og vær med)
 Træner Morten Nissen Toft  tlf. 2332 1298  Mail.: mt@scan-pork.com
 Holdleder Jonas H. M. Juhl tlf. 4181 2460 Mail.: jonashmjuhl@hotmail.com
 Der er tilmeldt 1 x Herre Senior 5 – 11-mands hold.

 E-FODBOLD  U8 - U16 – 2-MANDS
 Træningstid søndage kl. 13.00 - 15.00  1. træning ???
 Træner Jan Holst   tlf. 5092 8003  Mail.: janholst@bbsyd.dk
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Henvendelse til fodboldudvalget rettes til:

Jonas H. Mølgaard Juhl tlf.: 4181 2460
eller Jan Holst tlf.: 5092 8003
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Nustrup	  UF 	  Kampprogram	  for	  Nustrup	  UF	  -‐	  U11	  Drenge/Piger	  -‐	  Forår	  2024 Alle	  kampe

Rev.	  	  16-‐04-‐2017
Kampfordeler:	  	  Klaus	  Rosenberg Tlf.  74871130   mobil  40137313 Mail:  overgade@outlook.dk

Kampnr Dag Dato Kl Række Pulje Hjemmehold Udehold Spillested
845080 Man 06-‐05-‐2024 18:00 U11	  Drenge	  (2013)	  5:5	  -‐	  Forår	  2024 Pulje	  200 Bov	  IF	   Nustrup	  UF	   Grænse	  Stadion
845081 Man 13-‐05-‐2024 18:00 U11	  Drenge	  (2013)	  5:5	  -‐	  Forår	  2024 Pulje	  200 Nustrup	  UF	   Sommersted/Stepping	  IF Nustrup	  Stadion
845085 Man 20-‐05-‐2024 18:00 U11	  Drenge	  (2013)	  5:5	  -‐	  Forår	  2024 Pulje	  200 Bredebro	  IF Nustrup	  UF	   Bredebro	  Idrætscenter
890964 Man 27-‐05-‐2024 18:00 U11	  Drenge	  (2013)	  5:5	  -‐	  Forår	  2024 Pulje	  200 Nustrup	  UF	   Hoptrup/Marstrup	  IF	   Nustrup	  Stadion
890967 Man 03-‐06-‐2024 18:00 U11	  Drenge	  (2013)	  5:5	  -‐	  Forår	  2024 Pulje	  200 Tinglev	  IF Nustrup	  UF	   Tinglev	  Hallen
890969 Man 10-‐06-‐2024 18:00 U11	  Drenge	  (2013)	  5:5	  -‐	  Forår	  2024 Pulje	  200 Nustrup	  UF	   Bov	  IF	   Nustrup	  Stadion
890972 Lør 15-‐06-‐2024 10:00 U11	  Drenge	  (2013)	  5:5	  -‐	  Forår	  2024 Pulje	  200 Sommersted/Stepping	  IFNustrup	  UF	   Sommersted	  Hallen

Nustrup	  UF 	  Kampprogram	  for	  Herre	  Senior	  Serie	  5	  -‐	  Forår	  2024 Alle	  kampe

Rev.	  	  16-‐04-‐2017
Kampfordeler:	  	  Klaus	  Rosenberg Tlf.  74871130   mobil  40137313 Mail:  overgade@outlook.dk

Kampnr Dag Dato Kl Række Pulje Hjemmehold Udehold Spillested
467029 Lør 20-‐04-‐2024 15:00 Herrer	  Serie	  5	  11:11/9:9	  -‐	  	  Forår	  2024 Pulje	  165 Nustrup	  UF Vojens	  BI Nustrup	  Stadion
467032 Søn 28-‐04-‐2024 14:00 Herrer	  Serie	  5	  11:11/9:9	  -‐	  	  Forår	  2024 Pulje	  165 Rødding	  IF Nustrup	  UF Rødding	  Stadion
467035 Søn 05-‐05-‐2024 14:00 Herrer	  Serie	  5	  11:11/9:9	  -‐	  	  Forår	  2024 Pulje	  165 Toftlund	  IF	   Nustrup	  UF Toftlund	  Stadion
467037 Lør 11-‐05-‐2024 15:00 Herrer	  Serie	  5	  11:11/9:9	  -‐	  	  Forår	  2024 Pulje	  165 Nustrup	  UF Fole	  IF Nustrup	  Stadion
467024 Lør 18-‐05-‐2024 15:00 Herrer	  Serie	  5	  11:11/9:9	  -‐	  	  Forår	  2024 Pulje	  165 Nustrup	  UF Sdr.	  Hygum	  B	   Nustrup	  Stadion
467039 Lør 25-‐05-‐2024 11:00 Herrer	  Serie	  5	  11:11/9:9	  -‐	  	  Forår	  2024 Pulje	  165 Sdr.	  Hygum	  B	   Nustrup	  UF Sdr.	  Hygum	  Stadion
467044 Lør 01-‐06-‐2024 12:00 Herrer	  Serie	  5	  11:11/9:9	  -‐	  	  Forår	  2024 Pulje	  165 Vojens	  BI Nustrup	  UF Vojens	  Fritidscenter
467047 Lør 08-‐06-‐2024 15:00 Herrer	  Serie	  5	  11:11/9:9	  -‐	  	  Forår	  2024 Pulje	  165 Nustrup	  UF Rødding	  IF Nustrup	  Stadion
467050 Lør 15-‐06-‐2024 15:00 Herrer	  Serie	  5	  11:11/9:9	  -‐	  	  Forår	  2024 Pulje	  165 Nustrup	  UF Toftlund	  IF	   Nustrup	  Stadion
467052 Fre 21-‐06-‐2024 19:00 Herrer	  Serie	  5	  11:11/9:9	  -‐	  	  Forår	  2024 Pulje	  165 Fole	  IF Nustrup	  UF Fole	  Stadion
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Sandra Hannesbo

NYHED I NUSTRUP 
Far-mor-barn fodbold
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Super flot opbakning!
Fredag den 15. marts samlede vi mere end 
40 spillere, søskende og forældre til sæson- 
afslutning for badminton-ungdom.
I år startede vi med pokaloverrækkelser.
Årets holdkammerat: Matias Terp Frisk
Årets fighter: Carl Østergaard Boisen
Klubmester 2. - 4. årg.: Oscar Toftebjerg
Klubmester 5. - 9. årg.: Rasmus U. Hansen
Alle spillere modtog en medalje, som bevis 
på at have været med i denne sæson.
Bagefter spiste vi lasagne, salat og flutes fra 
Gram Fritidscenter – og herefter blev der 
spillet badminton.
Kl. 19.30 blev forældre og søskende sendt 
hjem og vi kørte til Rødding Centret for at 
bowle.
Derefter tilbage til Nustrup Hallen for at 
spille badminton resten af aftenen.
 

Badmintonudvalget... vil gerne sige mange 
tak til spillere og forældre for denne sæson, 
og for altid at give os en fantastisk god op-
bakning til vore arrangementer.
Og sidst, men ikke mindst skal der lyde en 
stor tak til vores to dygtige trænere...
Ole Thye Gram og Rasmus Uttrup Hansen

Benny Ammentorp Hansen

Sæsonafslutning i badminton
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Sidste nyt fra badminton

ÅRETS HOLDKAMMERAT
MATIAS TERP FRISK

ÅRETS FIGHTER
CARL ØSTERGAARD BOISEN

OLE THYE GRAM OG RASMUS UTTRUP 
MED DERES FLOTTE TRÆNERGAVER
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DER VAR UDDELING AF FORSKELLIGE  POKALER OG ALLE SPILLERE FIK MEDALJER

OSCAR TOFTEBJERG
BLEV KLUBMESTER FOR 2. - 4. ÅRG.

RASMUS UTTRUP HANSEN
BLEV KLUBMESTER FOR 5. - 9. ÅRG.
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Rudi Paulsen 2072 5904
Lærkevej 20
6100 Haderslev
paulsentoemrer@gmail.com
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Vojens Boghandel
Rådhuscentret 23

6500 Vojens
Tlf. 27 11 79 55

Følg os på Facebook
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Sidste nyt!
v/ Lise Steenberg Olsen

TAK TIL GYMNASTIKUDVALGET!
Tak til gymnastikudvalget for den flotte ind-
stilling til at jeg fik DGI guldnålen. Det var 
en kæmpe overraskelse.

Tak til Hanne 
Lene Haugaard 
fra DGI for de 
utrolig smukke 
ord.

Det har været rigtig mange skønne år og 
med mange gode oplevelser i mere end 50 år. 
Jeg tænker af og til på, da jeg spillede bad-
minton i skolens gymnastiksal i 1972 med 
Anna Kahl; pludselig blev døren lukket op, 
og en fra den daværende bestyrelse sagde: 
Nu har vi valgt dig ind i bestyrelsen!

Det første halvandet år... -diskuterede vi 
lysanlæg til 25.000 kr. Vi havde ingen penge 
i kassen, men seks dygtige unge mennesker 
– som var meget fodboldtossede, skaffede 
lysmaster – og gik så i arbejdestøjet. Jeg tror 
ikke de der var med dengang glemmer det. 
Vi havde utrolig mange møder. Vi var nogen 
af de første foreninger der fik lysanlæg på 
en fodboldbane. Få år efter fik vi også den 
nye 11 mandsbane.
Mange har hjulpet til... - og siden har vi jo 
fået masser af faciliteter så som klubhuset, 
hallen, tennisanlæg og mm. Alle steder har 
jeg fået utrolig mange dejlige oplevelser, 
sammen med gode foreningsmedlemmer. 
Sammenholdet her i sognet er fantastisk! 
Og det er super godt, at der hele tiden 
kommer folk til med nye idèer.
             Hilsen Lise

Hanne Lene

FAMILIESVØMNING!
Sidste gang i denne sæson var den 12. april. 
Der blev som altid her mod afslutningen 
fredag den 5. april svømmet Duka mærker.
Sofie Tamdrup 500 og 600m. Agnes Byl-
ling 600m, Karla Prehn med bælte 50m, 
Anette Jacobsen og Dan Jacobsen 1000m, 
Alexander Jacobsen 800 og 1000m, Gustav 
Bylling 400 og 500m, Didde Marie Jacobsen 
50m og 300m, Karla Gabrielsen 300m og 
400m.Tak til Lene Bylling fordi du skrev, 
tak også for de 5 år du har været livredder 
hos os. Du havde bagt dejlige kager til os, 
både til livredderne med familie, og alle der 

svømmede kunne tage et stykke kage med, 
inden de skulle hjem.
Vi mødte ind kl. 16.30 til lidt mad og kunne 
fejre Frederiks 50 års fødselsdag og Mariane 
Daniels 10 års bryllupsdag. Vi overrakte 
blomster til Daniel med 20 års jubilæum og 
Bjarne med 40 års jubilæum som livreddere 
– med halvanden års forsinkelse.
Tak til Ove Hartung, Michael Tamdrup, Per 
Jacobsen og Brian Bossen for jeres dygtige 
livreddergerning. Det er alle Jer, der får det 
hele til at hænge sammen. Tusind tak!
Vi siger på gensyn til september!
             Hilsen Lise
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En sidste hilsen til en god ven fra dine håndboldvenner og fans

En sidste hilsen til Boh Jürgensen!
Et utal af gange har en varebil med teksten 
”Lundsbæk Smede- og Maskinforretning” 
kørt vejen fra Lundsbæk til Nustrup Hallen. 
Smedens mange varebiler gennem årerne 
lærte næsten selv at finde vej.
Firmabilen var altid parkeret foran hallen. 
Lundsbæk Smede- og Maskinforretning 
fremgik ikke kun på bilen, men utallige 
steder i forbindelse med sponsorater, der 
blev ydet til Nustrup Ungdomsforening. 
Sponsorater primært ydet med kærlighed 
til den forening, han holdt så utrolig meget 
af og for hvem, han har betydet så ubeskri-
veligt meget.
Egentlig starter historien med dengang, 
der ikke var en hal. Boh og Grethe flytter til 
Nustrup Sogn, og ikke mange år senere går 
byggeriet af hallen i Nustrup i gang, selvføl-
gelig med Boh som frivillig hjælper sammen 
med størstedelen af sognets øvrige indbyg-
gere. Nu kunne der spilles håndbold i vin-
terhalvåret. Boh kunne bruge endnu mere 
tid på sin store passion - som spiller, træner, 
dommer og medlem af håndboldudvalget.
Ja ofte bestred han flere poster samtidig.
Det skete, at Boh var i hallen og blev ringet 
op af en landmand, der akut stod og mang-
lede hans hjælp. Var det muligt, forsøgte 
han at nå arbejdet, inden håndboldkampen 
startede, hvis ikke kørte han straks efter. 
Stabil og trofast som altid, men det har 
helt sikkert ikke passet Boh at gå glip af 3. 
halvleg. Boh elskede håndboldkampe, men 
i høj grad også livet i omklædningsrummet 
og cafeteriaet. Der findes næppe et cafe-
teria i Sydjylland, hvor Boh ikke har nydt 
en øl – og bedst hvis det var muligt også at 
købe en ristet hotdog. Man kan næsten se 
det for sig ”Boh tager sin sorte pung op af 
højre baglomme, finder kontanterne frem 
og spørger om der var nogle, der skulle 
have en øl med”.

For Boh, så kunne ingen andre cafeteriaer 
hamle op med Nustrup Hallens. Atmosfæ-
ren og de venskaber, der blev knyttet. Ja 
ikke mindst pga. det 3. bord på venstre 
hånd, som altid var Bohs foretrukne. Bordet 
var ikke bare hans foretrukne, men næsten 
hele håndboldholdet satte sig ved bord 3 
– selvom det officielt kun var et 4 mands-
bord. Det specielle ved dette bord var, at 
man her var tæt på disken og kunne følge 
med igennem vinduet, hvordan det gik i 
hallen. Lige der ved bord 3 på venstre hånd, 
en helt tilfældig søndag eftermiddag i vin-
terhalvåret, udøves noget af det fineste vi 
har i dansk kultur, nemlig foreningslivet når 
det er bedst. Det bliver aldrig italesat eller 
omtalt, men det udøves i sin fineste form. 
Her udvikles venskaber og sammenhold, 
som ikke findes andre steder.
Boh var altid foregangsmand, og en afslut-
ningsfest var en selvfølge. Da Boh midt i 
90erne trænede Nustrups damer- og old-
girls hold, var der forud for afslutningsfe-
sten bestemt, at der skulle spilles en kamp. 
Dameholdet skulle spille mod deres bedre 
halvdel og Boh. Under kampen får Boh, 
som er stregspiller, et indspil. Han griber 
bolden og scorer. Men i afslutningsøjeblik-
ket får han et skub, for Boh, som er midt i 
50érne, er det nu mest naturlig at slå en 
baglæns koldbøtte, rejse sig op som intet 
var hændt og løbe retur. Måbende står 
resten af dameholdet tilbage og må kon-
statere, at ingen havde formået at slå en 
baglæns koldbøtte i den forgangne sæson.
Boh var både af krop og sind yngre end 
sin dåbsattest, hvilket også kom til udtryk, 
når han var med de unge herrespillere til 
håndboldcup. Håndboldcup var nemlig lig 
med masser af kampe og en tur på bar/kro 
om aftenen. Det var lige i Bohs ånd. Når 
han havde byttet håndbolddragten ud med 
de blå cowboybukser, en T-shirt, blå Adidas

NUSTRUP

21
19

U
NGDOMSFORENIN

G

Nustrup UngdomsforeningNU-Avisen 2024

NU - AVISEN nr. 3 2024
NU - AVISEN

En sidste hilsen til Boh24

NU-AVISEN 3-2024.indd   24 28/04/24   18.34



tennissko og sin velkendte læderjakke, så 
vidste holdet, at det var tid til social hygge.
Her på det sidste var Boh ikke længere så 
aktiv i håndbold. Dog gik hans tid fortsat 
med at følge med i håndbold, både lokalt, 
nationalt og internationalt.
Boh elskede at spille billard med sine gode 
venner og raflede også gerne oppe i hallen.
Boh delte meget gerne ud af sin viden som 
ven og smed. Hans ånd var helt igennem 
ihærdighed og flid. Boh kunne smede stål 

og jern som kun en mester kan, med øjemål 
og præcision. Når emnet havde fået den 
ønskede form, skulle det hærdes i koldt 
vand. Et fint billede på den livsfilosofi, der 
var omkring Boh. Kærlighed til det man var 
i gang med, nuet, ihærdighed, timing og 
ikke mindst hærdning.
Bohs evige motto på banen var derfor ikke 
overraskende... ”DET SKAL LØBES VÆK!”
En sidste tak for mange gode minder.
Æret være Bohs minde!
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25Æret være Bohs minde

Fredag den 22. marts fik vi taget afsked
med en fantastisk mand, far og morfar.

En fyldt kirke vidnede om, at "æ smej" på
alle måder nåede ud til mange som ven,

makker, sportsmand, smed eller Boh.
Tusind tak for alle hilsener, smil, opkald,

blomster, kram og tanker undervejs.
Vi kunne ikke have ønsket os en bedre afsked. 

TAK
Grethe 

Laila, Brian, Mark, 
Silas, Noah og Mira
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Velkommen til
ORIENTERINGSMØDE
Tirsdag d. 14. maj kl. 19.00 

i Forsamlingsgården
Menighedsrådet vil fortælle om årets løb, hvad der 
rører sig, alt om menighedsrådsvalg 2024 og drøfte 

budget 2025 (vi står åbne for nye idéer/tiltag)

Efter mødet kommer Esther Rützou  
med et spændende foredrag  

om de første kvindelige præster.

Menighedrådet er vært med kaffe og kage
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MAJ...                   (A) for altergang
Torsdag d. 09. maj kl. 10.00    (A)
Kristi himmelfart
Lørdag  d. 11. maj kl. 10.00
Konfirmation
Søndag  d. 12. maj
Ingen gudstjeneste
Søndag  d. 19. maj kl. 10.00    (A)
Pinsedag
Indsamling til Folkekirkens Nødhjælp
Mandag  d. 20. maj kl. 10.00    (A)
2. pinsedag
Søndag  d. 26. maj kl. 10.00    (A)
Trinitatis søndag

JUNI...
Søndag d. 02. juni kl. 14.00
1. søndag efter trinitatis
Friluftsgudstjeneste i præstegårdshaven
Søndag d. 09. juni kl. 10.00     (A)
2. søndag efter trinitatis
Søndag d. 16. juni kl. 10.00     (A)
3. søndag efter trinitatis
Søndag d. 23. juni kl. 09.00
4. søndag efter trinitatis
Peter Heini Glistrup, Bevtoft - prædiker
Søndag d. 30. juni kl. 10.00     (A)
5. søndag efter trinitatis

Nustrup kirke
    Gudstjenester

Tekst: Christian Munch             Foto: Henrik Rosenkilde
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Gudstjenester mm.

KONFIRMANDER 2024
Lørdag den 11. maj kl. 10.00
Matilde Terp Holt
Thomas Nørlund Ravn
Victor Simonsen Willecke
Oliver Særkjær Lindberg
Jacob Enné
Elias Stoffer Lund
Christian Fogh Schmidt
Thure Friederich Tiede

Husk flaget på konfirmationsdagen!
Det er konfirmandernes festdag. 

SOGNEVANDRING 2024
Torsdag den 30. maj kl. 19.00
I år har menighedsrådet arrangeret
sognevandringen som en skovtur.
Vi mødes... 
Torsdag den 30. maj kl. 19.00
- ude ved Grusgraven på Slevadvej,
Oksenvad.
Gåturen er ca. på 4 km.
Der serveres kaffe/te
og kage undervejs.

Vel mødt
Menighedsrådet
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Onsdag den 15. maj...
KONCERT MED ELEVER FRA HADERSLEV MUSIKSKOLE - i Nustrup Kirke kl. 19-20
Haderslev musikskoles elever vil underholde med et varieret program.
Der vil være forskellige indslag med sammenspil af musikinstrumenter og sang.
Moderne og klassisk musik for alle aldre.
Eleverne fra Musikskolen er spændte og glæder sig helt vildt til at optræde i et 
stort kirkerum og foran et STORT PUBLIKUM! Indtil nu har de kun optrådt i 
små selskaber (forældre og bedsteforældre).
Derfor håber vi at alle børn, unge, forældre, bedsteforældre og alle musik-
interesserede vil bakke op om dette arrangement. Så bliver det en kæmpe 
oplevelse for alle sammen (det varer kun en lille times tid)!
                 Nustrup Menighedsråd

Sogneudflugt
den 27. juni 2024
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Søby Brunkulslejr

Gødstrup
Hospitalskirke

SOGNEUDFLUGTEN... - går i år til Gødstrup 
Hospitalskirke, Herning, hvor vi får en guidet 
rundvisning. Derefter frokost inden turen går 
videre til Søby Brunkulslejre med guide.
Vi slutter af med kaffe, inden turen går sydpå.
Vi starter kl. 8.30 ved Nustrup Præstegård og 
kl. 8.35 ved Nustrup Kirke.
Der vil være egenbetaling.
Tilmelding til:
Bente Enné tlf. 7487 1108 eller 2063 8855
Christian Munch tlf. 7487 1226 eller 5128 2010
- senest den 22. juni.
Mere information i næste NU-Avis
             Vel mødt!
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Vi tilbyder at sælge din ejendom efter princippet om ’Solgt eller gratis’*. 
Kontakt os på tlf. 74 53 05 45 eller vojens@home.dk for en gratis  

salgsvurdering og en uforpligtende snak om dit boligsalg 
– så klarer vi resten.

* Tilstandsrapport, elinstallationsrapport og energimærke er ikke omfattet af ‘Solgt eller gratis’

SOLGT ELLER 
GRATIS

Sæt til SALG, hvor boligerne bliver SOLGT… 
Kontakt home Haderslev – Vojens

Ejendomsmæglerkæde for Danske Bank koncernen

73
26

7

VOJENS
v/ Hans Plesner Drud & Hjalmar Bang-Moritz
Vestergade 14
6500 Vojens
vojens@home.dk
Tlf. 74 53 05 45
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Havetegninger
Terrasser og indkørsler
Pleje og vedligehold ved virksomheder 
Beskæring
Plantesalg
Plantning af alleer
Stubfræsning samt topkapning
Brændesalg
Etablering af læhegn
Kloakering og separering af regnvand

OPGAVER VIUDFØRER
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Ida Marie Lassen
Tusind tak for opmærksomheden ved mors bisættelse 

 i Nustrup kirke, den 12. marts 2024

Kærlig hilsen
Asta, Bente, Ina, Annette og Kim

Taksigelse efter bisættelse
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Spredning af græs udføres
Fræsning med lille og stor fræser
Slamsugning, spuling af kloak og dræn
Kloak TV og sporingsudstyr

Tlf. 2068 7470 Gabelgaard entreprise
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Gammel Stadsvej 5 D  ·  Jegerup  ·  6500 Vojens  ·  Tlf. 7454 3536
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34 Nustrup Ungdomsforening

Husk at sende dine aktiviteter ind til hjemmesiden
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Salg og reparation af 
LIFTE OG HYDRAULIK SLANGER 
SB HYDRAULIK A/S · KOLSNAPVEJ 1 · 6500 VOJENS 
Tlf.: 7487 1701 ·  Mobil: 2062 3800 ·  Mail: sb@sbhydraulik.dk

HYDRAULIK
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KRIDTHUSET Fællesskab, leg og læring 
Endnu en lille hilsen her fra Kridthuset, hvor vi synes tiden flyver afsted. Dagene er blevet længere og lysere og vi nyder en 
masse tid ude – både på legepladsen og rundt i nærområdet.  

Påske 

Vi havde et par hyggelige påske-uger, hvor vi fik 
snakket en masse om gamle historier, traditioner 
og skikke. Vi fik sået karse, klippet påskepynt, holdt 
den årlige påskefrokost og sunget påskesange. Og 
så har vi leget en masse lege – både nogen vi 
kendte i forvejen med et lille påske-tvist, og også 
nogle nye lege. Især ”Stjæle æg” er blevet et hit på 
legepladsen om eftermiddagen. Og selvom påsken 
nu er forbi, så leges den stadig ofte på børnenes 
opfordring. Nogle børn har lige skullet se legen an 
et par gange fra sidelinjen, før de ville kaste sig ud i 
at være med. Men sådan er vi jo forskellige og det 
skal der også være plads til. Men jo flere gange den 
leges, jo bedre bliver den. Der bliver sat rammer, 
lavet aftaler og kommunikeret om regler. Alt 
sammen noget der skaber god læring både på det 
personlige og sociale plan. Og så er det jo skønt at 
se hvordan børnefællesskabet omkring netop disse 
aktiviteter vokser og styrkes.  ����  
 

En af de helt store højdepunkter, var et lille science-påske-projekt, hvor vi lavede et lille forsøg med æg. Først skulle der 
prikkes et lille hul i toppen, så vi kunne tømme ægget for både hvide og blomme. Det var næsten en hel aktivitet i sig selv 
at følge med i. Vi fik mærket lidt på den klistrede masse og holdt godt øje med om blommerne gik i stykker på vej ned i 
skålen. Så blev æggene tørret helt forsigtigt af. 
Hvert barn valgte en lille blomst som blev lagt 
forsigtigt ind i det hule æg og så blev de fyldt 
med vand og puttet i fryseren. Dagen efter 
skulle vi prøve at pille skallen af – og frem 
sprang sjove is-æg med fine blomster i midten. 
Det var sjovt at både at se hvilken farve blomst 
der nu kom frem, og også at mærke på de 
kolde æg. Nogle havde fået små huller i isen og 
det havde skabt nogle helt skulptur-lignende 
kreationer.  ����� 

Vi rundede påske-ugerne af før påskeferien 
med en påske-æggejagt på legepladsen, hvor 
Katrine havde gemt farverige flamingo æg. 
Børnene så lidt sjove ud i hovedet da de fik at 
vide at de måtte spise dem  ����� Det kom der 
nogle sjove snakke ud af – og de fik selvfølgelig 
lov til at bytte deres fundne æg til et stykke 
påske-skum.  ����  

 

Katrine Aabenhus Burkal
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Påskedag med skolen 

Vi havde igen i år også inviteret til en fælles påske-dag 
med skolen. En formiddag, hvor forældre, 
bedsteforældre, onkler, tanter, naboer og andre 
borgere i Nustrup var inviteret med. Vi startede 
dagen med fællessang i skolegården og herefter var 
der masser af forskellige værksteder rundt i både 
børnehaven og skolen, som man kunne besøge. Her 
blev fantasien sluppet løs, og der blev lavet en masse 
skønne kreationer, som blev sat rundt omkring i byen. 
Imens blev der leget, sludret og hygget over en kop 
kaffe og et stykke kage. Formiddagen blev rundet af 
med en fælles påske-æggejagt for både børnehave- 
og skolebørn i vores lille skov. En virkelig skøn 
tradition – vi siger tak for den store opbakning og 
håber at alle har nydt det fine pynt rundt i byen.  ������ 

 

Foråret  

Nu er foråret for alvor kommet – og vi nyder at 
dagene stille bliver varmere. Vi har til gengæld også 
nydt regnvejrsdagene og de sjove aktiviteter det kan 
skabe. Fx når man kan lave en lille planke på legepladsen, hvorfra alle kan få lov at lave et KÆMPE hop ned i vandpytterne. 
 ���� Vi har også testet hvad der sker med turene på rutsjebanen, når det regner og om sandkager mon holder bedre i vådt 
sand. Og så har vi opdaget at vi efter lidt regnvejr kan trampe lige så stille i jorden ved vores cykel-bane og lokke en masse 
regnorme frem. Det er sjovt at se hvordan de næsten kommer flyvende op ad jorden.  ���� 

Lige nu er vi optaget af træernes knopper og følger fascineret med i hvordan alting springer ud. Legepladsen er fyldt med 
forskellige træer, buske og blomster som alle ser forskellige ud – det er ret spændende. Vi har også brugt nogle af de flotte 
forårsblomster, som allerede er sprunget ud, til at lave små blomsterkranse/armbånd.  ����� 

Nu, hvor vejret også viser sig fra en lidt mildere side, giver det plads til nye lege. Og der bliver lige nu bygget huler og leget 
rolle-lege i stor stil. Og så har vi også en flok meget arbejdsomme børn, der gerne hjælper til med at få fejet og ryddet 

bede og fliser og samlet pinde og kogler og hvad der ellers kan 
findes væk fra stier og cykelbanen. Vi nyder også at vi indimellem 
kan tage nogle klodser, dukker eller andet med ud på tæpper på 
vores store flise-areal.  
Og sidst men ikke mindst, at eftermiddagsfrugten nu mange gange 
om ugen spises udenfor.  ���������� 

 

Elementerne 

I de kommende måneder tager vi hul på vores næste tema. Denne 
gang vil det være et lidt bredere tema der strækker sig over længere 
tid. Vi skal nemlig arbejde med elementerne: jord, ild, luft og vand 
 ����� ���� ������ ���� Vi skal lege, undersøge, lave eksperimenter, synge 
sange og læse historier om elementerne – og dét glæder vi os til!  

 

Til en formiddagssamling, hvor alle skulle prøve at 
rulle sig sammen til et lille påske-æg.  ���� 
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Yndet udflugtsmål
søger nye ejere...

Tulipanerne står i fuldt flor ude ved Fole. 
Bent Karlsson har taget billedet med droner.

I over 30 år har familien Damgaard haft produktion 
af  tulipaner og tulipanløg ved Folevej 12. De håber, 

at evt. yngre kræfter drømmer om et tulipaneventyr.

www.davidsen.as
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Dronefoto af Bent Karlsson
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Torsdag den 18. april holdt vi afslutning for: Sæsonen 2023/24 i Nustrup Hallen 
Et flot flot fremmøde på 53 deltagere. Lis bød velkommen, også til Bodil Pedersen og 
den unge mand Kristian ude i køkkenet.
Dan fra Skrydstrup Forsamlingsgård kom selv med maden, der bestod af kalvesteg - stegt 
som vildt, der kunne tygges med øjenbrynene samt alt, hvad dertil hører.
Snakken gik som sædvanlig lystigt, og der blev sunget en masse fra højskolesangbogen.
Lise fortalte om dengang "Unge, der er blevet ældre" opstod. En ret svær kamp... Og om 
den første tur som gik til hendes fødeø - Samsø. Og deres påhit med nogle ret vilde lege. 
Lis mindedes første tur til Bornholm for hende og Verner. Vi har haft utrolige mange gode 
oplevelser med "Unge, der er blevet ældre" – både her og i udlandet.
Så var der kaffe og hjemmebag med lidt til sidebenet. Gymnastiklederne var også invite- 
ret med. Af dem deltog Tove, Birthe, Inger og Sidsel. Lise takkede dem alle, uden dem 
ingen gymnastik. Lise takkede Lilian, Karin og Lis for deres gode arbejde. De fik overrakt 
flotte buketter. Lis takkede alle, Hanne, Elise og Kaj for den flotte borddækning. Også til 
Bodil og Kristian for deres super køkkentjans. Vi kan altid slappe roligt af, når Bodil er der. 
Efter en godnatsang var der fælles oprydning og 1-2-3 så var der som blæst.
Tak til alle for Jeres måde at være på!
          Hilsener og god sommer sender Lilian Karin og Lis

 "UNGE DER ER BLEVET ÆLDRE" v/ Lis Nielsen

Sæsonafslutning
i forsamlingshuset
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Tove, Birthe, Inger og Sidsel

Tak for den flotte 
borddækning mm.

Bodil og Kristian tog sig 
flot af køkkentjansen
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 NUSTRUP SOGNS LOKALRÅD
     ET STÆRKT LANDDISTRIKT

INFORMATION

GENERALFORSAMLING 2024
ONSDAG DEN 3. APRIL

fra

         Ina Karlshøj Julegaard

GENERALFORSAMLING
Generalforsamlingen forløb planmæssigt 
og der var et godt fremmøde. Vi siger tu-
sind tak for opbakningen! 
Fremadrettet vil generalforsamlingen være 
i 1. kvartal, da vi ønsker at følge kommunes 
regnskabsår.
Under punkt 6 i generalforsamlingen havde 
bestyrelsen selv et indkommen forslag:
a. § 2 Lokalrådets sammensætning.
Lokalrådet består af 7 medlemmer, som 
vælges ved generalforsamling for en perio-
de på 2 år. Det er formanden og kassereren 
som tegner foreningen.
Vi var så heldige at få vores forslag behand-
let og Lokalrådet vil frem over bestå af 7 
medlemmer og 2 suppleanter.
Vi havde konstituerende bestyrelsesmøde 
den 15. april 2024 og den nye bestyrelse 
er som flg.:
Formand:................. Janni Terp Christensen
Næstformand:...... Jens H. Seeberg
Kasserer:.................. Kurt Schmidt Nielsen
Sekretær:................. Laila Steenberg Olsen
PR:................................ Ina Karlshøj Julegaard
Bestyrelsesmedl.:Charlotte Friis og
  Allan Jensen
Suppleanter:  Tove Juhl og Kathrin Pohl
Referater fra samtlige bestyrelsesmøder 
ligger inde på ungdomsforeningens hjem-
meside.

KASSERERMØDE - den 17. april 2024
Vi har afholdt inspirationsmøde omkring 
kassererposten og hvordan de enkelte for-
eninger håndterer deres regnskab. Den rolle 
er en svær post at få besat, men en nødven-
dighed i en bestyrelse. Det kræver ofte flair 
for regnskab og forståelse for de stigende 
krav om digitalisering og automatisering.
Foreninger repræsenteret ved mødet: 
Nustrup Ungdomsforening, Gabøl og Om-
egns Beboerforening, Ga-Nu spejder, Unge 
der er blevet ældre, Forsamlingshuset, Nu-
strup vandværk, Hallen og Ridecentret.
Hensigten med mødet var at give indblik i 
de problemstillinger og udfordringer fore-
ningerne har, så Lokalrådet kan bidrage til, 
at alle får den nødvendige hjælp og op-
bakning, uanset størrelsen på den enkelte 
forening. Der er et stort ønske om, at de 
frivilliges ressourcer bliver anvendt korrekt, 
så alle gør det de er bedst til og kan se sig 
selv i. Sådan holder vi bedst gang i for-
eningslivet. Der blev fulgt op med løsninger 
for hver enkelte forening repræsenteret til 
mødet og lagt en plan for, hvordan Lokalrå-
det bedst muligt kan hjælpe.
Havde jeres forening ikke mulighed for at 
deltage – og står I med lignende udfor-
dringer, er I altid velkomne til at kontakte 
Charlotte Friis.
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MARKARBEJDE udføres 

Sanddallund Maskinstation APS 
arbejder for landbruget året rundt 
Telefon, morgen og aften 7487 1470 
eller mobiltelefon 4072 1570
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BORGERBUDGETTERINGSMØDE
- den 23. maj 2024  ·  kl. 19.00

i Nustrup Forsamlingsgaard
Vi har taget imod forslaget fra evalueringen 
fra sidste borgerbudgettering og prøver 
med en opdeling af midlerne i hhv. en lille 
og en stor pulje. Den lille pulje er for små 
projekter til max 5.000 kr. og den store pul-
je er for større projekter op til max 35.000. 
Bliver alle midlerne ikke brugt i den ene af 
puljerne, ryger midlerne over i den anden 
pulje. Man må gerne ønske for mindre end 
maksimumbeløbet i den pågældende pulje.

Reglerne for valget...
Projekter med flest stemmer vil blive tildelt 
midler. Hvis der fortsat er penge tilbage i 
den pågældende pulje vil det gå til 2. plad-
sen og bagefter 3. pladsen osv. - så længe 
der er penge. Først stemmer vi om projek-
ter i den lille pulje, hvor der tildeles midler 
for 15.000 kr., og herefter om projekter i 
den store pulje. Hver deltager får 2 stem-
mer pr. pulje.

Indkomne forslag... - skal være Lokalrådet
i hænde senest den 16. maj til:
Kurt Schmidt Nielsens mail:
n.s.l.kasserer@gmail.com
– eller i postkassen hos Jens Seeberg.

Tusind tak til Nustrup skole
og alle børnene - for deres indsats
med at samle affald i hele Nustrup.

En stor tak skal også lyde til Gabøl
og Omegns Beboerforening - som arrange- 
rede affaldsindsamling i og omkring Gabøl.

Vi opfordrer til at man selv møder op
og præsenterer sit projekt!
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Jette la Cour Landergren

Snart kommer de nye skolestartere 
fra Kridthuset på besøg hos os!

Eleverne fik indsamlet 33,5 kg affald!
Foråret er stadig over os, bukserne bliver 
kortere, jakkerne bliver gemt, og det sum-
mer af liv.
Foråret betyder også oprydning, og derfor 
har eleverne været spredt på gader og veje 
i Nustrup for at samle affald. Ikke mindre 
en 33,5 kg affald blev indsamlet i løbet af 
knap to timer, for derefter at blive betragtet 
og sorteret, før det kom i vores forskellige 
affaldscontainere.

Der er masser af læring i arbejdet, og til-
med glæden over at gøre noget godt for 
byen. Glæden blev også bemærket den 
anden vej, og overraskelsen var stor, da en 
lokal var så sød at sige tak for både påske-
pynt og oprydning ved at komme forbi med 
flødeboller. Tusind tak!

Foråret er også tiden hvor vi gør os klar til 
at tage imod de nye skolestartere. Børnene 
fra Kridthuset er på besøg hos os, og før 
vi når sommerferien vil de færdes rimeligt 
trygt på skolen og kende flere af de voksne 
som de kommer til at møde. Det er en god 
skolestart.
Det er også tiden, hvor vi nærmer os teater-
ugerne og skolefesten. Vi har gennem de 
sidste par år fundet en form for skolefesten, 
som vi værdsætter meget – nemlig den, at 
alle børn er på scenen. Det giver to uger 
med høj intensitet, hvor store såvel som 
små øver, har sommerfugle i maven, over-
vinder nervøsiteten og kaster sig ud i en 
stor og fælles oplevelse, som heldigvis altid 
møder stor anerkendelse og begejstring 
hos det taknemmelige publikum.
Igen i år byder vi byen velkommen til ge-
neralprøven torsdag d. 30. maj kl. 10.00 i 
hallen. Vi håber mange har lyst til at læg-
ge vejen forbi og bidrage til, at det bliver 
en stor og god oplevelse for vores elever.
Hverdagen byder som altid på hyggelige 
morgensange på undervisning som vi ken-
der den, og også i helt nye former. En py-
jamasdag, som starter med en aftensang, 
og hvor der givetvis bliver skrevet og læst 
godnathistorier, ligesom der serveres mor-
genkaffe. De fleste færdes i en lidt mere af-
slappet påklædning end vanligt – det er op-
rindeligt eleverne der har opfundet ideen, 
og dé er stadig helt pjattede med dagen.
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Spændende oplevelser i junioruniverset!
Hverdagen byder også stor variation i læ-
ringsmiljøerne i de forskellige fag.
Således har junioruniverset besøgt både 
bokseklubben og været til turnering med 
høvdingebold sammen med deres idræts-
lærere. Og 4. klasse har haft besøg af en 
gruppe musikere fra Sønderjyllands Symfo-
niorkester og skal også til Haderslev for at 
høre hele orkesteret.

Børneuniverset... har haft skøjteforløb, og-
så i idræt og har endnu en gang været i dyre- 
haven og også ledt efter insekter på skolens 
område i et forløb med LifeFonden.

Vores SFO har holdt en skøn discofest, hvor 
børnene fra både Nustrup og Sommersted 
holdt fest sammen og havde en god ople-
velse med fællesspisning, lege og dans.

Til sommer rykker håndværkerne ind!
Når foråret slutter og sommeren er over 
os, rykker håndværkerne ind. Ombygnin-
gen som skal skabe plads til børnehaven, 
som udvides til 0 – 6 års institution starter 

den 1. juli. Det kommer til at foregå i to 
etaper, så meget skal flyttes rundt. Vi 
glæder os og kommer helt sikkert til at 
få brug for stærke, lokale kræfter til at 
hjælpe med at flytte. Den første etape 
er den, der bl.a. sikrer den helt store 
renovering af gymnastiksalen. Når det 
er sket, står vi med en multisal med iso-
lering i både vægge og gulv, med bedre 
akustik, med lækkert gulv til at tumle 
på og helt igennem en sal med mange 
muligheder. Det er bare en af de mange 

ting vi virkeligt glæder os til i Nustrups   
nye Børnefællesskab.
 Venlig hilsen
 Jette la Cour Landergren

SØNDERJYLLANDS SYMFONIORKESTER 

FÅR BESØG AF ELEVER FRA NUSTRUP

Salg · Service · Reservedele 
Alle bilmærker repareres

BRDR. SIMONSEN AUTOMOBILER A/S 

Overgade 1 · Nustrup · 6500 Vojens 

Tlf. 74 87 12 18 
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Der sker meget i 
Nustrup Hallen

Jørgen Seeberg

Så er sæson 2023-24 ved at være slut!
Den sidste træning i hallen er onsdag den 
24. april. Kæphestene er dog stadig godt i 
gang og træner hver tirsdag hele somme-
ren, men med fri i skolernes sommerferie.  
Bemærk! Nustrup Hallen holder helt lukket 
i uge 18 og 19 (fra den 1. maj til den 10. maj)
- hvor der bl.a. slibes gulv.
Hvis vi kigger tilbage på denne sæson, kan 
vi endnu engang være stolte af alle de ar-
rangementer, der har været afholdt, og ikke 
mindst af, at hallen bliver godt brugt. Vi er 
glade for den måde, hallens kunder agerer 
på, de passer på vores hal, rydder op efter 
sig, sætter net og bander op, fejer halgulvet 
når det er nødvendigt, sørger for caféen er 
bemandet og fungerer ved stævner og se-
nest ved loppemarkedet, lægger plader ud 
når det skal gøres, og i det hele taget giver 
en hånd med, når det er nødvendigt.
Tak skal I allesammen ha’ for jeres måde at 
være på, jeres positive tilgang til opgaverne 
og jeres forståelse for, at det giver kro-
ner på bundlinjen, som bevirker, at vi kan 
vedligeholde, udvikle og forskønne hallen.  
Vi er altså inde i et godt forløb, og nu gæl-
der det om at holde tungen lige i munden 
og om at få foretaget de rigtige investerin-
ger. Som de fleste ved, lægger vi nyt tag 
og nye sider på hallen i denne sommer. 
Herefter skal vi overveje at gå i gang med 

endnu større investeringer, vi snakker nye 
lokaler til Fitness, springgrav i hallen, reno-
vere herre- og dommer toilettet i entréen, 
renovere de gamle omklædningsrum, skifte 
vinduer og døre på nordsiden samt rulle-
porten ved materialerummet mod vest. 
Køkkenet ved caféen trænger også, - jo der 
er nok at gå i gang med. 

Er der nogle af jer, der har spidskompeten-
cer inden for disse områder, vil vi gerne 
mødes med jer, for der bliver brug for alle 
de små som store gode råd, I kan berige os 
med. Har I flere idéer eller andet, I har lyst 
til at snakke med os om, kan I ringe, skrive 
en sms eller sende en mail på 4058 1720 
eller til drift@nuhallen.dk
Alle seriøse bud vil blive besvaret, og der 
må gerne tænkes stort.
 Med venlig hilsen 
 Formand Jørgen Seeberg
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Der sker meget i hallen

Nustrup Hallen 
skal hele tiden 
vedligeholdes, 

udvikles og for-
skønnes. Tak til 

alle brugerne. 
Tak til alle der 
giver en hånd 

med, når det er 
nødvendigt!
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Den 19. april 2024 holdt Haderslev Kommune sin årlige "Kultur- og Fritids Award" på 
Kulturhus Harmonien i Haderslev. Her hyldes kultur-, idræts- og fritidslivet i Haderslev 
kommune. Alle de ildsjæle, som dagligt yder en kæmpe frivillig indsats i foreningerne, 
som trænere, ledere, medlemmer eller som bestyrelsesmedlemmer blev hyldet ved en 
stor fest. Nustrup Ungdomsforening var som sædvanlig flot repræsenteret ved festen, 
og denne gang var det Bjarne Gabrielsen, der blev hyldet. Bjarne har igennem 40 år 
været frivillig livredder ved Familiesvømning i Rødding Centret hver fredag aften.
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Kultur- og Fritids Award
2024

Her til aug. er det 2 år siden jeg blev ansat i vores alles Nu-hal. 
Det har været fantastisk at være en del af det team, som har 
nået så mange af de mål, vi havde sat. Nu skal vi i gang med 
de næste opgaver, som bliver mindst lige så store udfordringer 
som hidtil. Jeg håber, vi kan lave planer for de næste 5 år, som 
vi kan fremlægge på næste generalforsamling i foråret 2025, 
også gerne opgaver, der skal træffes beslutninger om.
Forhåbentlig møder I op - alle I, der har en interesse
i Nustrup Hallen og dens fremtid, så vi med et rigtig
fint fremmøde kan mødes i ønsket om og bevarelse
af den gode udvikling i og omkring vores hal.
Med venlig hilsen, tak for denne sæson og god sommer...
      Driftskonsulent Leif Knudsen
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Aktivitetskalender 
for Nustrup Sogn

Unge der er bl. ældre   D. 07. maj  2024 kl. 19.00  Opstart i klubhuset
Konfirmation           D. 11. maj  2024 kl. 10.00  Nustrup kirke (husk flaget)
Orientering menighed. D. 14. maj  2024 kl. 19.00  Nustrup Forsamlingsgaard
Nustrup Dilettant          D. 14. maj  2024 kl. 19.30  Generalfors. i klubhuset
Haderslev Musikskole   D. 15. maj  2024 kl. 19.00  Nustrup kirke
Borgerbudgetteringsm. D. 23. maj  2024 kl. 19.00  Nustrup Forsamlingsgaard
Sommer-yoga i Bæk      D. 27. maj  2024 kl. 19.00  Yogapladsen i Bæk Bygade
Nustrup skole (på scenen)D. 30. maj  2024 kl. 10.00  Generalprøve i hallen
Sognevandring            D. 30. maj  2024 kl. 19.00  Grusgraven på Slevadvej
Friluftsgudstjeneste      D. 02. juni  2024 kl. 14.00  Nustrup Menighedsråd
Unge der er bl. ældre   D. 09. juni  2024   Turen går til Polen
NU-Avisen nr. 4 2024   D. 09. juni  2024 kl. 09.00  Deadline til nr. 4 i 2024
Gabøl Beboerforening  D. 23. juni  2024 kl. 18.30  Sankt Hans v/Ankergaard
Sommerudflugt            D. 27. juni  2024 kl. 08.30  Præstegården og kirken
Sportsugen -24 starter  D. 04. aug. 2024 kl. 13.00 Med optog gennem byen
Revy i sportsugen         D. 09. aug. 2024 kl. 20.00 Nustrup Hallen
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Forsamlingsgaarden er et »Nøglehus« 
- kan derfor lejes uden fast vært!

Nustrup Sogns Forsamlingsgaard
Benyt forsamlingsgaarden til møder og fester.
Velegnede lokaler til både store og små fester.
Ønskes hjælp ved private fester ell. ved minde-
samvær, kan vi formidle kontakten til en dygtig
og kompetent person, som gerne vil hjælpe til!
Bestilling hos:

  Hanne Dich Pedersen
  Tlf. 42 45 60 90
 www.nustrupsforsamlingsgaard.dk Bestyrelsen

PRÆMIESPIL 3. trækning i 2024 gav følgende resultat...
1. Præmie · 6 x 150 kr.: Nr. 52 Inge Marie Foder, Kolsnapskovvej · Nr. 82 Eva Kolling, Ballevej ·
Nr. 97 Torben Hjorth, Stenderup · Nr. 285 Anco Neef, Uldalvej · Nr. 289 Henrik Rosenkilde, Mølle-
vænget og Nr. 291 Susanne Dahl, Møllevænget.
2. Præmie · 10 x 100 kr.: Nr. 34 Thomas Ravn, Dæmningen · Nr. 65 Chr. Jørgensen, Farverdam ·
Nr. 80 Christian Kock, Bæk Nørremark · Nr. 132 Kim Trampedal, Bæk Nørremark · Nr. 169 Stinne 
Lund, Erantisvej · Nr. 186 Fam. Kristensen, Fjellumvej · Nr. 236 Kaj Bundgaard, Lindetvej · Nr. 245 
Laila Steenberg, Skolevej · Nr. 346 Fam. Lund, Skibelundvej og Nr. 375 Anna Larsen, Rosendalsvej.
3. Præmie · 10 x 50 kr.: Nr. 78 John Hansen, Gabøl Byvej · Nr. 91 B. Kammersgaard, Gabøl Byvej ·
Nr. 278 Inga Simonsen, Overgade · Nr. 312 Corydon, Rosengade · Nr. 316 Iver Schmidt, Sommersted · 
Nr. 337 Karin Traneskov, Slotsgade · Nr. 343 Henrik Bendtsen, Haderslev · Nr. 353 Brian Jørgensen, 
Lindetvej · Nr. 350 Fam. Bruhn Fyhn, Bevtoft og Nr. 379 Fam. Bundgaard, Dæmningen.
 

Præmierne kan afhentes ved kasserer Lise Steenberg Olsen · Dæmningen 60 · Nustrup. Helst inden næste blad udkommer!
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Benny Weisbjerg
Adelvej 15 b · Bæk · 6500 Vojens

Tlf. 74 87 15 55 · Mobil 20 65 76 37

Vognmand

ALT I CONTAINERE / GRUS
CVR: 26 03 40 78

23 år som
 selvstæ

ndig vo
gnmand

Musik til Deres fest
orgel, rytmer og sang

Birgitte Bolvig Hansen
Ballevej 2  *  Bæk  *  6500 Vojens

Tlf.: 7487 1661   *   Bil: 2383 0598
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